
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w ramach Programu Wieloletniego 
pod nazwą "Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego, wykonanego w ramach Programu 
Wieloletniego pod nazwą "Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" 
w składzie:

1) Witold Kowalewski - Wicestarosta Suwalski - Przewodniczący Komisji,

2) Marek Dziemian - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek Komisji'

3) Jerzy Kazimierz Zaborowski - Kierownik Zespołu Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek 
komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania inwetsycyjnego " Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1127B Wiżajny - Smolniki- Sidory w km 4+200 - 6+200".

§ 3. Komisja sporządzi protokół odbioru robót określający zrealizowany zakres rzeczowo-finansowy 
poszczególnych zadań.

§ 4. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji do 14 dni po zgłoszeniu gotowości do odbioru robót przez 
Wykonawcę.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 8687C096-F6B3-40CA-89E7-1E7990D230B7. Przyjęty Strona 1




